EDITAL Nº. 011/11 DE 24 DE JANEIRO DE 2011.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA POR PRAZO

DETERMINADO.

 Antônio Vicente Piva, Prefeito Municipal de Não-Me-Toque – RS, no uso de suas
atribuições, nos termos do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2011, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: todos os candidatos inscritos no Processo

Seletivo aberto pelo Edital n° 004/2011 tiveram suas inscrições homologadas.

 1.1. A relação nominal dos candidatos inscritos está divulgada no painel de
publicações oficiais da Prefeitura Municipal e através dos sites www.objetivas.com.br e
www.naometoquers.com.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão

fazê-lo nos dias 25, 26 e 27/01/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo 8, do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2011, junto à Prefeitura de Não-Me-

Toque/RS, em horário de expediente.

Não-Me-Toque, 24 de janeiro de 2011.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal

EDELMIR DÉLCIO KISSMANN

Assessor Jurídico

OAB/RS 16.477

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer
Vice-Prefeita respondendo pelo expediente da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.
ANEXO – RELATÓRIO DE CANDIDATOS INCRITOS POR CARGO – CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.naometoquers.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/011_2011_anexo_relatorio_candidatos_inscritos_cargo_nao_me_toque.pdf